石家庄尚太科技股份有限公司关于推荐 2025年河北省科学技术奖

参评项目的公示

根据《河北省科学技术奖励办法》(省政府令【2024】第 1 号)《河北省科学技术

奖励办法实施细则》(冀科成市规【2024】1 号)等有关规定，2025 年我公司预申

报河北省科学技术进步奖（技术开发类）1 项。现将拟申报项目进行公示，公示

内容如下:

科学技术进步奖:项目名称、提名单位、主要完成人、主要完成单位情况。

序

号

申报奖项 项目名称 提名单位 主要完成人 主要完成单位

1 科学技术

进步奖

（技术开

发类）

高 性 能

电 极 材

料 及 超

级 电 容

器 制 备

关 键 技

术 集 成

及 产 业

化应用

秦皇岛市

科技局

闫绳学（排名 1，东北大学秦

皇岛分校）

王庆（排名 2，东北大学秦皇

岛分校）

张恒（排名 3，锦州恒顺新能

源科技有限公司）

侯鹏庆（排名 4，东北大学秦

皇岛分校）

齐建全（排名 5，东北大学秦

皇岛分校）

常龙娇（排名 6，渤海大学）

王胜彬（排名 7，石家庄尚太

科技股份有限公司）

张家博（排名 8，甘肃大象能

源科技有限公司）

郭静（排名 9，东北大学秦皇

岛分校）

张亚辉（排名 10，东北大学

秦皇岛分校）

东北大学秦皇

岛分校（排名

1），锦州恒顺

新能源科技有

限公司（排名

2），石家庄尚

太科技股份有

限公司（排名

3），渤海大学

（排名 4），甘

肃大象能源科

技 有 限 公 司

（排名 5）